
G E T R Ä N K E

B I E R E  &  W E I N S C H O R L E

Hütt 0.5

Rothaus Tannenzäpfle 0.33

Bayreuther 0.5

Element Edition Helles (Wildbräu) 0.5

Schorsch's 0.33

Erdinger Weizen (auch alkoholfrei)

Mönchshof Radler 0.5 (auch alkoholfrei)

Einbecker 0.33 alkoholfrei 

Weißweinschorle Lieberschorli

3.40 €

2.80 €

3.40 €

3.40 €

2.80 €

3.40 €

3.40 €

2.80 €

3.40 €

S O F T D R I N K S

Fritz diverse Sorten

Apfelsaftschorle Wiesenkiez

Almdudler

Orangina

Kolle Mate

Hej Ginger (koffeinhaltig)

2.90 €

2.90 €

2.90 €

2.90 €

3.00 €

3.00 €

Über Zusatzstoffe und Allergene geben wir gern Auskunft! 



K A F F E E S P E Z I A L I T Ä T E N

Kaffee

Cappuccino

Espresso

Milchkaffee

Latte Macchiato

Iced Espresso

Iced Cappuccino

2.70 € 

2.50 € 

2.00 €

2.70 €

1.80 €

3.00 €

3.00 €

2.00 €

2.70 €

A L L E S

A U C H  M I T  

H A F E R -

M I L C H

Über Zusatzstoffe und Allergene geben wir gern Auskunft! 
*Entsprechend dem Jugendschutzgesetz verkaufen wir dieses
Produkt nur an Personen ab dem vollendeten 18. Lebensjahr. Mit
dem Kauf dieses Produktes bestätigen Sie, das 18. Lebensjahr
vollendet zu haben.

Chai Latte mit Matcha

Heiße Schokolade 

Tee, diverse Sorten 

2.90 €

2.50 €

2.50 €

W E I T E R E  G E T R Ä N K E

Monin Sirup (Schuss, alkoholfrei) 0.40 €

S P E C I A L S
Mehr Flavour für deinen Kaffe oder dein Milchgetränk:

Sirup mit Karamell-, Vanille- oder
Haselnussgeschmack

H E I S S G E T R Ä N K E



1 mit Antioxidationsmittel(n)
2 mit Phosphat(en) (bei Fleischerzeugnissen)
3 enthält glutenhaltige(s) Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse
4 enthält Milch (einschließlich Laktose) und daraus hergestellte Erzeugnisse
5 vegetarisch
6 vegan 

Steinofenpizza mit herzhafter Salami und feinem
Mozzarella 8.90 €

Salame 1, 3,4

Steinofenpizza mit scharfer Calabrese-Salami,
Pepperoni und feinem Mozzarella 8.90 €

Calabrese Piccante 1, 3,4

Steinofenpizza mit gegrillter Paprika, Zucchini,
Aubergine und feinem Mozzarella 8.90 €

Verdure Grigliate 3, 4, 5

Steinofenpizza mit würziger Tomatensoße und
feinem Mozzarella 8.90 €

Margherita 3, 4, 5

Steinofenpizza mit würziger Tomatensoße und
feinem Pizzaschmelz Mozzarellageschmack 8.90 €

Vegane Margherita 3, 6

Steinofenpizza mit Spinat, gegrilltem Kürbis
und geriebenem Pizzabelag auf Kokosölbasis 8.90 €

Zucca e spinaci, vegan 1, 3, 6

P I Z Z A  M E N Ü



Ziegenkäse, Rucola & Honigdressing

Tofu & Paprika (vegan)
3.90 €

 3.90 €

Frische Stullen mit saftigem Vollkornbrot liebevoll und üppig
belegt. Ist unsere Auslage leer? Gerne breiten wir dir deine Stulle
nach deinen Wünschen frisch zu! 

S T U L L E N

Über Zusatzstoffe und Allergene geben wir gern Auskunft!

Wechselndes Angebot, je Stück  3.60 €

Unsere Kuchen sind (überwiegend) vegan und hausgemacht: Hier
vor Ort hergestellt schmecken sie besonders lecker! 

H A U S G E M A C H T E R  K U C H E N

S N A C K S

Stück 1.50 €

Der Klassiker unter den Snacks: Außen kross, innen fluffig – frisch
aufgebacken und getoppt mit Salz (wahlweise ohne Salz)! 

B R E Z E L

Stück 1.00 €

Frisch, ungewaschen, ehrlich.

O B S T


